[یونس: ۳۲]

ژباړه: نوله حق وروسته له ګمراهي پرته نور څه پاتې شول؟

﴿إِنَّ فِي ذَلِكَ لَذِكْرٍ لِمَنْ كَانَ لَهُ قَلْبٌ أَوْ أَلْقَى السَّمْعَ وَهُوَ شَهِيدٌ﴾

[ق: ۳۷]

ژباړه: له شک پرته په دغه تاریخ کې د عبرت درس د هر هغه چا لپاره دی چې زړه لري یا په پوره پاملرنې سره خبره اوري.

۱۴۴۰ هـ، د ربیع الاخر ۷ مه

۲۰۱۸ م، د دېسمبر ۱۴ مه